
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgbdyx

Magistrát města České Budějovice n
Investiční odbor Ing. Vladislav Janda
nám. Přemysla Otakara 11. 1/1 Bezdrevská 1163/9
370 92 České Budějovice 37011 České Budějovice

IČO: 67164421 DIČ:cz6404280333

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel: E-mail: Datum:
10/1950/2024 Soukup Václav 386 802 213 soukupv@c-budejovice.cz 23.08.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/147
ZS Pohůrecká - stavební úpravy sociálního zázemí hřiště

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše
uvedenou akcí objednáváme:

1“ geodetické práce

P výkon činnosti autorského dozoru
1“ výkon činnosti koordinátora BOZP

W výkon činnosti technického dozoru stavebníka
P zajištění archeologického dozoru
1” zajištění technické pomoci
P zpracování plánu BOZP
P zpracování projektové dokumentace ve stupni 1“ DÚR, P DSP, P dokumentace pro společné
územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, P PDPS, včetně zajištění veškeré
inženýrské činnosti

P jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí: 58 600,00 Kč bez DPH.
Datum/doba plnění: 31.10.2024 [příp. doplňte interval doby plnění]
Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

P Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

P Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel: 386 801 1 1 1

Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

v

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgbdyx

Magistrát města České Budějovice 
Investiční odbor 
nám. Přemysla Otakara 11. 1/1 
370 92 České Budějovice

n
Ing. Vladislav Janda
Bezdrevská 1163/9
37011 České Buděj ovice
IČO: 67164421 DIČ:cz6404280333

Č.j.:
10/1950/2024

Vyřizuje: 
Soukup Václav

L
Tel:
386 802 213

J
E-mail: Datum:
soukupv@c-budejovice.cz 23.08.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/147 

ZS Pohůrecká - stavební úpravy sociálního zázemí hřiště

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše 
uvedenou akcí objednáváme:

1“ geodetické práce 

P výkon činnosti autorského dozoru 

1“ výkon činnosti koordinátora BOZP 

W výkon činnosti technického dozoru stavebníka 

P zajištění archeologického dozoru 

1” zajištění technické pomoci 

P zpracování plánu BOZP

P zpracování projektové dokumentace ve stupni 1“ DÚR, P DSP, P dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, P PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské činnosti

P jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí: 58 600,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 31.10.2024 [příp. doplňte interval doby plnění]

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

P Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

P Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel: 386 801 1 1 1 
Fax: 386 801 850



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgbdyx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/147

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) ě. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankěních 
seznamech.

S pozdravem

Polák Petr Ing. 
vedoucí odboru

>0

Rozpočtově kryto A/Ú: 9999001 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ambrožová Lucie

Strana 2/2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II, ě. 1, 2 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Stavební technická kancelář JANDA
Ing. Vladislav Janda
Bezdrevská 9
370 11 České Budějovice

mobil:    
IČO: 67164421 
DIČ:  
email: 

Statutární město České Budějovice 
Vážený pan Václav Soukup 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 01 České Budějovice

V Českých Budějovicích: 15.08.2024

Název zakázky: „ZŠ Pohůrecká, České Budějovice - Stavební úpravy sociálního zázemí hřiště" TDS

Cenová nabídka na výkon TDS

Dobrý den,
podle naší vzájemné dohody Vám zasílám cenovou nabídku na výše uvedenou akci takto:

Předmět plnění:
♦ převzetí a seznámení se s podklady k realizaci díla, zejména s projektovou dokumentací, 
smlouvami a dohodami k realizaci díla, stavebním a jinými povoleními a doklady 
souvisejícími s realizací díla.

♦ účast na předání staveniště zhotoviteli a zabezpečení potvrzení o tomto úkonu zápisem.

♦ kontrola dodržování podmínek stavebního povolení, případně zvláštních podmínek 
příkazce po celou dobu realizace díla.

♦ odsouhlasování doplňků nebo změn podkladů k realizaci díla nebo předkládání návrhů 
dodatků a změn se zvláštní pozorností na zvyšované ceny díla.

♦ kontrola věcného a finančního plnění prací, výkonů, a dodávek, cenové správnosti a 
úplnosti předkládaných dokladů k úhradě díla, tj. zájohových listů a faktur.

♦ upozornění odpovědného zástupce zhotovitele na nedostatky zjištěné v průběhu prací, 
emailem nebo zápisem do stavebního deníku.

♦ sledování řádného vedení dokladů o realizaci díla, přejímání dokladů od zhotovitele, jejich 
kontrola, uplatnění případného nesouhlasu, vrácení.

♦ kontrola provedení prací, výkonů a dodávek, které budou následně zakryty nebo se stanou 
nepřístupnými.

♦ vyžadovat na zhotoviteli předkládání dokladů, které prokazují kvalitu dodávek (atesty, 
protokoly).

♦ provádění opatření k odvrácení nebo omezení škod způsobených vyšší mocí
s oprávněním dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci a podílet se na nezbytných 
záchranných pracích, pokud není zodpovědný pracovník zhotovitele v dosahu a dále je -li 
bezpečnost prováděného díla a životy nebo zdraví pracovníků na stavbě v ohrožení.

♦ kontrola postupu prací podle uzavřených smluv, příprava podkladů pro uplatnění 
sjednaných smluvních pokut.

♦ organizační zabezpečení předání a převzetí dokončeného díla.

♦ převzetí dokumentace skutečného provedení díla zhotovitelem.

♦ na základě výzvy zhotovitele přejímat spolu se zástupcem příkazce dílo a zabezpečit 
vyhotovení příslušných protokolů.



♦ kontrola vyklizení staveniště zhotovitelem.

Součinnost objednatele:
> předání dokladů k realizaci díla

Doba realizace 4 měsíce.

Cena za předmět plnění: 58.600,00 Kč

DPH bude dopočteno podle platných daňových předpisů

Kvalifikační předpoklady:
autorizace pro obor pozemní stavby.

V případě Vašeho zájmu jsem k dispozici na výše uvedených kontaktech.

Vladislav Janda


